
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
« Центр детского творчества п. Дербышки»

Приказ № 14
От 27 марта 2020 г. 

г. Казань

О выходных днях в связи с эпидемией короновируса.

В условиях сложившейся эпидемиологической ситуации и в связи 
обращением В.В.Путина

приказываю:

1. С 28 марта 2020 года до 5 апреля 2020 года объявить выходные дни с 
выплатой заработной платы в полном объеме.

2. Выходные дни предоставляются всем работникам, кроме ночных 
сторожей. Ночное дежурство производить в обычном порядке, 
согласно утвержденному графику.

3. Заведующим отделом составить график дежурств в помещениях.
4. Принять к руководству Памятку о действиях работника и 

руководителя для исключения распространения короновирусной 
инфекции, утвержденную распоряжением МЭРа г.Казани от 16.03.2020 
№297
«О мерах по борьбе с распространением короновирусной инспекции в 
органах местного самоуправления г.Казани»

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ф.М.Гумерова


